

LETSGO FLEET SYSTEMS APS
NØRRE FARIMAGSGADE 11, ST. TH., 1364 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2018

Bjarke Fønnesbech

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Letsgo Fleet Systems ApS Nørre Farimagsgade 11, st. th. 1364 København K
	CVR-nr.: 36 03 61 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Fønnesbech
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Fælleskassen Bülowsvej 48 A 1870 Frederiksberg C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og handel af delebilsystemløsninger og hermed forbunden virksomhed.

Delebilsystemet består dels af et modulopbygget reservationssystem samt af en on-board computer, Ferrum Box, som installeres i biler. Reservationssystemet er virksomhedens kerneprodukt og er kompatibel med on-board computere fra andre leverandører.

Systemet benyttes i dag af over 15.000 danske og udenlandske brugere og på over 700 biler. Adgang til systemet sælges på licens og en række af delebilsoperatører i ind- og udland benytter systemet. LetsGo Fleet Systems er markedsførerne i Danmark og Norge ift. reservationssystemer til debiler med fast stamplads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017 er der investeret markant i systemet og der har været fokus på at tilrette og udvikle systemet, så det kan bruges af virksomheder og offentlige institutioner til at styre og optimere flåder af biler. Det vurderes at der er et stort marked for at bruge de deleøkonomiske principper på disse flåder. I særlig grad vurderes det at brug af systemet i kommuner og andre offentlige institutioner er forbundet med et stort besparelspotentiale. LetsGo Fleet System modtog i foråret 2017 støtte via Innobooster til dette.

Gennem året er der under Innobooster projektet gennemført brugeranalyser og -studier, og nye features og funktioner der tilgodeser erhverv og offentlige institutioner er blevet udviklet. Der har i løbet af projektet været tæt kontakt til en række virksomheder og offentlige institutioner. En aftale med levering af system til en større offentlig aktør forventes lukket indenfor de nærmeste måneder.

To nye delebilsoperatører. Albertslund debiler og Trondheim debiler er begyndt at benytte systemet i 2017. Antallet af operatører der benytter systemet er dermed gået fra 6 til 8 i løbet af året. LetsGo Fleet Systems kommer ud af året med et samlet resultat på -9.504 kr., hvilket vurderes tilfredsstillende set i lyset af at der er blevet investeret markant i udvikling af systemet. En investering som forventes, at danne grundlag for øget salg af licenser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

På selskabets førstkomende ordinære generalforsamling forventes truffet beslutning om kapitalforhøjelse, hvorved egenkapitalen øges med 2.000.000 kr. i forbindelse med konvertering af gæld til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.535.118	1.006
Personaleomkostninger.....	1	-1.166.135	0
Af- og nedskrivninger.....		-1.244.290	-850
DRIFTSRESULTAT		124.693	156
Andre finansielle indtægter.....	2	1.117	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-137.995	-103
RESULTAT FØR SKAT		-12.185	53
Skat af årets resultat.....	4	2.681	-10
ÅRETS RESULTAT		-9.504	43
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.504	43
I ALT		-9.504	43

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		3.710.701	2.196
Rettigheder.....		2.600.000	3.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	6.310.701	5.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.335.897	963
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.335.897	963
Andre værdipapirer.....		2.000	2
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.000	2
ANLÆGSAKTIVER.....		7.648.598	6.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.299	155
Andre tilgodehavender.....		477.081	80
Tilgodehavender.....		668.380	235
Likvide beholdninger.....		46.314	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		714.694	236
AKTIVER.....		8.363.292	6.647

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for opskrivning af udviklingsomkostninger.....		3.710.701	2.396
Overført overskud.....		-3.691.860	-2.368
EGENKAPITAL.....	8	68.841	78
Hensættelse til udskudt skat.....		7.232	10
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		7.232	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		372.922	120
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.549.676	6.425
Anden gæld.....		353.371	14
Periodeafgrænsningsposter.....		11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.287.219	6.559
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.287.219	6.559
PASSIVER.....		8.363.292	6.647
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 0)			
Løn og gager.....	874.032	0	
Pensioner.....	144.303	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.622	0	
Andre personaleomkostninger.....	106.178	0	
	1.166.135	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.117	0	
	1.117	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	137.995	103	
	137.995	103	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-2.681	10	
	-2.681	10	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Rettigheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.396.000	3.900.000	
Tilgang.....	1.916.138	0	
Kostpris 31. december 2017.....	4.312.138	3.900.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....	199.667	650.000	
Årets afskrivninger	401.770	650.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....	601.437	1.300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	3.710.701	2.600.000	

Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af reservations- og låsesystem. Systemet udvikles i etaper og ajourføres løbende. Der afskrives over 6 år. Systemet er salgbart og der er solgt licenser, såvel i 2016 og 2017.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....			962.594	
Tilgang.....			565.823	
Kostpris 31. december 2017.....			1.528.417	
Årets afskrivninger			192.520	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....			192.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			1.335.897	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Andre værdipapirer	
Tilgang.....			2.000	
Kostpris 31. december 2017.....			2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			2.000	
 Egenkapital				 8
		Reserve for opskrivning af		
	Selskabs-	udviklingsoml	Overført	
	kapital	ostninger	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	2.196.333	-2.167.988	78.345
Afskrivning af udviklingsomkostninger.....		-544.700	544.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-9.504	-9.504
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		2.059.068	-2.059.068	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	3.710.701	-3.691.860	68.841
 Eventualposter mv.				 9
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 10
Ingen.				
